
↑12/17、オートレースからの補助金で
整備した車両で、地域貢献の一環として
高齢者の買物支援を実施しました。
大変喜んでいただきました。
今後も定期的に実施していきます。

養護老人ホーム総社市清梁園
施設長 西場 瑞恵

〒719-1324 総社市原2267番地
☎（0866）99-0007

令和5年1月発行

長期にわたり、面会や外出の制限にご理解・ご協力をいただ

き、ありがとうございます。

①ご家族等の面会は、ワクチンを3回接種された方を対象に、

予約制にて受付させていただきます（R5.1.16現在）。事前に

ご連絡をお願いします。

②入所者様の外出は、原則として病院受診とデイサービス及

び生活必需品の買い物（職員同行）とさせていただきます

（R5.1.16現在）。

③ご家族様等からの差し入れや必要物品の受け渡しは、職

員を通していただくか、宅配等の利用をお願いします。

清梁園入所者様及び関係者の皆様へ

行事は、新型コロナウィルス
対策のため、入所者様のみ
での開催になります。

あけましておめでとうございます。
旧年中は、新型コロナウイルスの影響の中、
皆様方には様々なご協力を賜り、厚く御礼
申し上げます。今年も、引き続き感染対策を
行いながら、ウィズコロナに向けて取り組み
を進め、入所者様やご家族様に喜んでいた
だけるよう努力してまいります。

新年のご挨拶 12/22にクリスマス会をしました。
職員の出し物は、銭太鼓とダンス＆曲芸♪
楽しいひとときを過ごしていただけたでしょうか!?

ご報告

＊節分

＊さわやか喫茶

＊お弁当のテイクアウト

＊華道クラブ

＊誕生会＆懇談会

＊いきいき百歳体操


